

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2016

Udgiverselskabet BAB ApS

Torvegade 30
7330 Brande

CVR nr. 67365917

(36. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. juni 2017

Dirigent

Ole Deigaard

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udgiverselskabet BAB ApS
Torvegade 30
7330 Brande

Telefon: 9718 2288

CVR-nr.: 67365917
Stiftelsesdato: 3. september 1981
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Deigaard

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea
Storegade 30
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 39.006.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

| Note | 2016 | 2015 |
|--|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 62.834 | 67.566 |
| Andre finansielle indtægter | 24.181 | 21.706 |
| Andre finansielle omkostninger | -48.009 | -48.386 |
| Ordinært resultat før skat | 39.006 | 40.886 |
| Skat af årets resultat | -7.000 | 26.000 |
| ÅRETS RESULTAT | 32.006 | 66.886 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | 32.006 | 66.886 |
| Disponeret i alt | 32.006 | 66.886 |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>1.449.999</u> | <u>1.450.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.449.999</u> | <u>1.450.000</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.449.999</u> | <u>1.450.000</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 243.915 | 211.214 |
| Udskudt skatteaktiv | 19.000 | 26.000 |
| Andre tilgodehavender | <u>12.356</u> | <u>11.615</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>275.271</u> | <u>248.829</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | <u>469.203</u> | <u>474.780</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>469.203</u> | <u>474.780</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>744.474</u> | <u>723.609</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>2.194.473</u> | <u>2.173.609</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| Note | 2016 | 2015 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 531.281 | 499.276 |
| Egenkapital i alt | <u>656.281</u> | <u>624.276</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| 1. Gæld til realkreditinstitutter | 1.512.066 | 1.512.098 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.512.066</u> | <u>1.512.098</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 7.095 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 549 | 549 |
| Anden gæld | 25.577 | 29.591 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>26.126</u> | <u>37.235</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.538.192</u> | <u>1.549.333</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>2.194.473</u> | <u>2.173.609</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3. Eventualforpligtelser | | |

Noter

1. Gæld til realkreditinstitutter

| | | |
|--------------------|-----------|-----------|
| Forfald efter 5 år | 1.512.066 | 1.512.098 |
|--------------------|-----------|-----------|

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nordea, Brande er stillet følgende sikkerheder:

Kr. 1.500.000 Ejerpantebrev med pant i ejendommen Torvegade 30, Brande hvoraf bogført værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 1.450.000.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten 'Selskabsskat'. Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under kortfristet gæld i posten 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder'.

Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for indeholdte kildeskatter på udbytter. Indeholdte kildeskatter på udbytter fremgår af årsrapporten for Ole Deigaard Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.